
Sporządziła: Honorata Kluczyńska, tel.: 32/ 207 64 37 

 Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.  

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

   

2401-ILZ_.261.102.2019.5 

UNP: 2401-19-248175 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przedmiot zamówienia: Usługa ochrony osób i mienia wraz z innymi usługami na dla Urzędu 

Skarbowego w Lublińcu 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, że w ramach postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 h w związku z art. 138o 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018 r. poz. 1986 zm.) na 

„usługę ochrony osób i mienia wraz z innymi usługami dla Urzędu Skarbowego w Lublińcu” 

oferty w terminie do dnia 10 grudnia 2019 r. złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Łączna 

wartość brutto 

zamówienia 

(zł) 

Wartość brutto 1 

roboczogodziny za 

każdą godzinę pracy 

nie związaną z obsługą 

konserwacyjną i 

serwisową  systemów 

alarmowych 

wynikającą z 

przedmiotu 

zamówienia– pkt I ust. 

1 a) formularza oferty 

Wartość brutto 1 

roboczogodziny 

za każdą 

dodatkową 

godzinę ochrony 

fizycznej przez 

jednego 

pracownika 

ochrony – pkt I 

ust. 1 b) 

formularza oferty 

Wartość dla 1 

miesiąca pracy 

dodatkowego 1 

pracownika 

ochrony – prawo 

opcji – pkt I ust. 

2 formularza 

oferty 

Czas 

dojazdu 

grupy 

interwenc

yjnej 

w 

minutach 

1. Konsorcjum firm: 

1. EKOTRADE Sp. z o.o. 

– Lider Konsorcjum,  

ul. Melomanów 4,  

00-712 Warszawa3 

2. SILESIA EKOTRADE 

Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum,  

ul. Pawła Śmiłowskiego 

2, 41-100 Siemianowice 

Śląskie 

106 185,90 zł 61,50 zł 27,66 zł 4 973,41 zł 17 min 

2. Konsorcjum firm: 

1. P.H.U. PARASOL Sp. z 

o.o. – Lider 

Konsorcjum  

ul. Korfantego 51/21, 

40-161 Katowice 

2. P.H.U. HETMAN Sp. z 

o.o. – Partner 

Konsorcjum  

ul. Korfantego 51/21, 

40-161 Katowice 

77 106,92 zł 27,67 zł 27,67 zł 4 649,40 zł 15 min 

Po analizie złożonych ofert na stronie Zamawiającego zostanie umieszczone zawiadomienie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Na oryginale podpisała 

       Z upoważnienia  

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

        w Katowicach 

        Z-ca Dyrektora 

       Dorota Zagórna 


